MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(REGIÃO MENDONÇA FURTADO)

NOTA INFORMATIVA Nº 001 – (SUSPENSÃO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO  AO SMO 2021/2022)

PROCESSO SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR OBRIGATÓRIO (SMO) – 2021/2022

O Comandante da 12ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, informa que, em

virtude da decisão judicial proferida nos autos  do processo Nº 5061309-30.2021.4.02.5101,
suspende a convocação de IVON MENDONÇA QUEIROZ JUNIOR.

           Quartel-General em MANAUS – AM, 01 de julho de 2021.

             ANTONIO CARLOS CABRAL DA CUNHA  – CORONEL
            Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NA SMR/12